
 

                                                                令和３年８月 12 日 

  ＰＴＡ会員 様 

 

                  磐田市立田原小学校ＰＴＡ会長   

                     同      施設部長   

                  磐田市立田原小学校長   

 

令和３年度 第２回 PTA 奉仕作業中止のお知らせ 

 

 残暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より、本校のＰＴＡ活動に御理解・御協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルスの感染拡大により、静岡県内においても東部地区、静岡市、

浜松市に蔓延防止重点措置が発令されました。８月２９日（日）に予定されていたＰＴＡ

奉仕活動ですが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から中止とさせていただくこ

とになりました。 

 参加をお願いしていた保護者の皆様には御迷惑をお掛けいたしますが、御理解・御協力

をお願いいたします。 

 

 また、奉仕活動に参加を予定されていた保護者の皆様には、９月９日（木）から毎週木

日１５：００から１６：００に実施する除草・剪定ボランティアへ都合のよい日時に１回

参加していただけると幸いです。 

  

                                 

 

 

                              担当 ＰＴＡ施設部 


